​ Отдых в Коблево. Отель Central 3
Central Hotel*** находится в Коблево - в сердце поселка. Недалеко от отеля Луна-парк и дельфинарий, множество магазинов и кафе с летними террасами. В Central Hotel дети будут просто счастливы, ведь здесь есть их собственный бассейн, площадка для игр и море совсем рядышком. Что еще нужно ребенку для счастья?
На территории отеля есть бассейны для детей и взрослых, ресторан, терраса и еще множество удобств для комфортного отдыха. Central Hotel - место, где можно прекрасно отдохнуть!
Расстояние до пляжа - 600 метров (путь пройдет через центральную чатсь города, на пляже Вы сможете посетить знаменитый "Мама пляж")
Описание номеров. 
Однокомнатный стандарт 2-х местный. Номера с двуспальной кроватью.Номер до 22 кв. м., кроватями, кондиционером, мини-холодильником, правом пользования без доплаты всеми бассейнами и шезлонгами.Кондиционер, санузел (туалет/душ), холодная/горячая вода, мини-холодильник.
Однокомнатный стандарт 3-х местный.Одно и двуспальные кровати,удобства в номере. Номер до 22 кв. м., кроватями, кондиционером, мини-холодильником, правом пользования без доплаты всеми бассейнами и шезлонгами.Кондиционер, санузел (туалет/душ), холодная/горячая вода, мини-холодильник.
Двухкомнатный стандарт 4-х местный. Одно и двуспальные кровати, удобства в номере. Номер до 30 кв. м., кроватями, кондиционером, мини-холодильником, правом пользования без доплаты всеми бассейнами и шезлонгами.Кондиционер, санузел (туалет/душ), холодная/горячая вода, мини-холодильник.
Питание. В ресторане всегда только свежие продукты, вкусная домашняя кухня и блюда, приготовленные с душой.
А в баре, который работает круглосуточно, можно выпить прекрасные коктейли и пообщаться с друзьями!
Раннее бронирование 2018! Цены действительны до 28.02.2018 г.


Выезд из Витебска, Орши, Могилева (11 дней/10 ночей отдыха на курорте). Лето - 2018
Стоимость указана на одного человека в долларах США (проезд + проживание в выбранной категории номеров).
	Выезд
из
Витебска
	Прибытие
на
курорт
	Выезд с курорта
	Прибытие в Витебск
	Стандарт
2 -местный
	Стандарт
3 -местный
	Стандарт
2-комнатный
4-местный

	08.06
	09.06
	19.06
	20.06
	185
	185
	180

	18.06
	19.06
	29.06
	30.06
	250
	220
	220

	28.06
	29.06
	09.07
	10.07
	270
	225
	225

	08.07
	09.07
	19.07
	20.07
	270
	225
	225

	18.07
	19.07
	29.07
	30.07
	270
	225
	225

	28.07
	29.07
	08.08
	09.08
	270
	225
	225

	07.08
	08.08
	18.08
	19.08
	270
	225
	225

	17.08
	18.08
	28.08
	29.08
	270
	225
	225

	27.08
	28.08
	07.09
	08.09
	220
	200
	200


Дети до 5 лет без места  на базе отдыха –100$.
Дополнительное место – 180$.
В стоимость тура включено:
0. Проезд автобусом туркласса
1. Проживание на базе отдыха
2. Сопровождение руководителя группы
3. Курортный налог
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